
28/04/2023, 10:36 Associação dos Municípios da Microrregião do Vale do Paranaíba AMVAP

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/FD382CF7/03AL8dmw-AIUJA_FCOqSCM4FwveWk2G05i9S0bWc5bvljz7BTnPj6HYr6O7W… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO

VALE DO PARANAÍBA AMVAP

SETOR ADMINISTRATIVO, CONTRATOS E CONVÊNIOS
CIDES - EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº

01/2023 FIRMADO ENTRE O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL
DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TRIÂNGULO MINEIRO E

ALTO PARANAÍBA – CIDES E VB – SERVIÇOS COMÉRCIO E
ADMINISTRAÇÃO LTDA

Contrato de prestação de serviços nº 01/2023 firmado entre o
Consórcio Público Intermunicipal de Desenvolvimento
Sustentável do Triângulo Mineiro e Alto Paranaíba – CIDES,
inscrito no CNPJ sob nº 19.526.155/0001-94 e VB – Serviços
Comércio e Administração Ltda, CNPJ nº 00.288.916/0001-99,
firmado em 16/01/2023. Objeto: contratação por um período de
12 (doze) meses, de prestação de serviços de administração,
emissão e entrega de cartões eletrônicos para o benefício
“Alimentação”, nas modalidades auxílio refeição e
alimentação, seguida de recargas mensais dos cartões, para
atender a demanda estimada de 09 (nove) funcionários do
Consórcio Público Intermunicipal de Desenvolvimento
Sustentável do Triângulo Mineiro e Alto Paranaíba – CIDES,
em atendimento à Convenção Coletiva de Trabalho da
Categoria de Trabalho 2022/2024 – SINTAPPI-
MG/SINDHART-HOLDINGS. Base Legal: Lei 8.666/1993 Lei
de Licitações. Vigência 16/01/2023 a 31/12/2023.
Publicado na integra no link: www.cides.com.br.
 
ALEANDRO FRANCISCO DA SILVA –
Presidente. 
 

Publicado por:
Daniel Victor da Costa Santos

Código Identificador:FD382CF7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 28/04/2023. Edição 3504
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


